
UCHWAŁA NR XXIII/174/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 26 marca 2008 r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Kultury i  Spotkań Europejskich oraz nadania mu statutu  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 984  i Nr 

173, poz. 1218) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.           

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 

41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213,  poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 

96  i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 

1658) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się  z dniem 1 maja 2008 r. Centrum Kultury i  Spotkań Europejskich, zwane dalej 

„Centrum”. 

 

§  2. Centrum jest ośrodkiem kultury - miejską instytucją kultury. 

 

§ 3. Siedzibą Centrum jest miasto Białogard. 

 

§ 4. 1. Centrum prowadzi działalność w zakresie upowszechniania kultury. 

 

2. Do podstawowych zadań Centrum należy w szczególności: 
 

 1)  edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę; 

 2)  sprawowanie opieki nad zabytkami; 

 3)  tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania 

wiedzą i sztuką; 

 

 4)  tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego                         

i artystycznego; 

 

 5)  rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych; 

 

 6)  działalność instruktażowo-metodyczna dla pracowników upowszechniania kultury w zakresie 

zadań wymienionych w pkt 1 – 5; 

 7)  organizacja spotkań europejskich; 

 8)  informacja turystyczna i promocja miasta. 



 2 

 

§ 5. Centrum  nadaje się statut  w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 6. Centrum wyposaża się w majątek obejmujący nieruchomości, ruchomości oraz środki 

finansowe niezbędne do rozpoczęcia i prowadzenia działalności kulturalnej oraz do utrzymania 

obiektów, w  których działalność ta jest prowadzona. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej:  

                                                                                                        mgr Andrzej Świrko 

 


